

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10100/2019/OIMH

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: xxxxxx
Číslo účtu: xxxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství
Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Stanislav Blahut, referent oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

JVAgro Morava s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 26826411
DIČ: CZ26826411
Peněžní ústav: xxxxxx
Číslo účtu: xxxxxx
VS:
Zapsán: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 27768
Zastoupený:
ve věcech smluvních: xxxxxx
ve věcech technických: xxxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 28. 02. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10100/2019/OIMH na realizaci zakázky „**MŠO, Varenská 2a – výměna ZTI a VZT**“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI odst. 11.4 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy z důvodu méněprací a víceprací nezbytných pro dokončení díla.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací a budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Celková cena za dílo sjednaná v čl. III odst. 3.1 smlouvy se mění následovně:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	3 639 037,28 Kč
Méněpráce bez DPH	- 448 983,23 Kč
<u>Vícepráce bez DPH</u>	<u>641 315,42 Kč</u>
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	3 831 369,47 Kč
DPH	804 587,59 Kč
Celková cena po zvýšení včetně DPH	4 635 957,06 Kč

Podrobný rozpis cen je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.5 K uzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2019-01 Postup při zadávání veřejných zakázek schválené usnesením č. 0215/RMOb1822/5/19 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 4. 2. 2019 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkový rozpočet méněprací (včetně dílčího rozpočtu ZTI)
Položkový rozpočet víceprací (včetně dílčího rozpočtu elektroinstalace)

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 13. 08. 2019

Místo: Ostrava

Ing. David Witosz
místostarosta

Za JVAgro Morava s.r.o.

Datum: 26. 08. 2019

Místo: Ostrava

XXXXXX
XXXXXX

Položkový rozpočet méněprací

Položkový soupis prací a dodávek

S:	M2016.04	MŠ VARENSKÁ 2a_ Výměna ZTI
O:	01	Arch.- stavební řešení
R:	01b	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -15 018,17						
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	-209,40000	71,72	-15 018,17
Díl: 96 Bourání konstrukcí -10 350,99						
2	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	-0,42000	2 693,00	-1 215,06
3	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-2,30000	2 414,50	-5 553,36
4	965048250R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové maly, plochy do 50%	m2	-120,50000	26,40	-3 181,20
5	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	-1,80000	107,03	-192,65
6	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	-1,10000	189,76	-208,73
Díl: 99 Staveništní přesun hmot -314,18						
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	-0,49934	629,20	-314,18
Díl: 720 Zdravotnická instalace -138 533,92						
8	720Rp011001	Zdravotně technické instalace viz. samostatná rozpočtová příloha	soubor	-1,00000	138 533,92	-138 533,92
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -179 897,25						
9	771101111R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm	m2	-268,60000	121,00	-32 500,60
10	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	-104,30000	68,20	-7 113,26
11	771475014RV4	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-86,60000	118,25	-10 240,45
12	771575107RV4	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-91,30000	396,00	-36 154,80
13	771578011RT1	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-173,20000	52,80	-9 144,96
14	24616661R	hmota nátěrová fasádní akrylátová; bílá; spojovací můstek, i pro interier, základní	kg	-15,70000	71,28	-1 119,10
15	58581301R	vyrovnávací stěrka opravná; cementová; samonivelační; pro interier; tl. vrstvy od 1,5 mm	kg	-1 975,20000	15,95	-31 504,44
16	5976361	Keram dlažba hutná matná reliéf vel 200 x 200/9 mm protiskluz R9, otěruvzdornost 5, viz TZ	m2	-110,00000	374,00	-41 140,00
17	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	-1 689,17610	6,50	-10 979,64
Díl: 781 Obklady keramické -61 228,55						
18	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	-257,50000	143,00	-36 822,50
19	781101121R00	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	-6,00000	20,57	-123,42
20	781415016RT3	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	-9,60000	401,50	-3 854,40
21	24616661a	Univerzální základní nátěr _adhézní můstek spotřeba_0,15 kg/ m2/ v celé ploše pod KO	kg	-0,90000	71,28	-64,15
22	58581301R	vyrovnávací stěrka opravná; cementová; samonivelační; pro interier; tl. vrstvy od 1,5 mm	kg	-772,50000	18,70	-14 445,75
23	5976374a	Keram obklad vel. 200 x 300/9 mm dle výběru investora, přizpůsobení interieru	m2	-10,60000	363,00	-3 847,80

Položkový rozpočet méněprací

24 998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	-591,58020	3,50	-2 070,53
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot					-9 854,35
25 978Rp99930	Náklady spojené s odvozem a likvidací odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001sb.	t	-9,43000	1 045,00	-9 854,35
	v položce je zahrnuto naložení, svislý a vodorovný přesun sutí a vybouraných k-ci, vč. likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 sb., o odpadech dle technologie a místa určená zhotovitelem, vč. poplatků za uložení odpadu :				
			-9,43		
				-9,43000	
Díl: VZT VZT					-34 100,00
26 005	Dveře do skladu jednokřídlé, ve stávající technické specifikaci, bez vrchního okenního otvoru (stávající dveře jsou takové - vrchní otvor nebude: hliníkové vstupní dveře s nadsvětliíkem, dveřní křídlo levé prosklené 800x2000mm, barva šedá z hliníkového profilu s přerušeným tepelným mostem, osazen tepelně izolačním dvojsklem s výsledným součinitelem prostupu tepla U=1,7m/m2K, s příslušenstvím - třídičné panty s bezpečnostní úpravou, dveře vybaveny samozavíračem s aretací, opatřeny bezpečnostní zámkovou vložkou a bezpečnostním kováním klika-madlo, zaměřit na stavbě, osazeny 100mm od vnitřního líce zdi	-1 ks		34 100,00	-34 100,00
Celkem					-448 983,23

Položkový rozpočet méněprací – dílčí rozpočet ZTI

ROZPOČET

Stavba : MŠO Varenská 2a, výměna ZTI

Objekt : Méněpráce ZTI

Objednavatel : St.město Ostrava, MěObv Mor.O.a PŘI

Zhotovitel :

JKSO :

EČO :

Zpracoval :

Datum : 7.7.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky PSV							
721 Zdravotech. vnitřní kanalizace							
1	721	721171107	Potrubí PVC hrdlové odpadní průměr 75x1,8	m	-4,500	464,60	-2 090,70
2	721	721171109	Potrubí PVC hrdlové odpadní průměr 110x2,3	m	-4,000	586,50	-2 346,00
3	721	721173204	Potrubí PVC přípojovací průměr 40	m	-2,000	368,00	-736,00
4	721	721194104	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 40	kus	-4,000	66,93	-267,72
5	721	721194109	Vyvedení kanalizačních výpustek průměr 110	kus	-2,000	110,40	-220,80
6	721	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	-10,500	25,18	-264,39
7	721	998721102	Přesun hmot kanalizace výška objektu do 12 m	t	-0,240	625,60	-150,37
8	NAB		Podlahová vpust HL80	kus	-2,000	1 490,00	-2 980,00
							-9 055,98
725 Zdravotechnika - zařiz. předměty							
18	721	725110811	Demontáž klozet splachovací s nádrží	soub.	-2,000	140,00	-280,00
19	721	725210821	Demontáž umyvadel diturvitových, ocelových, litinových	soub.	-3,000	103,50	-310,50
20	721	725211101	Umyvadlo keramické	soub.	-3,000	1 610,00	-4 830,00
21	721	725211511	Dětské umyvadlo keramické	soub.	-1,000	2 012,50	-2 012,50
22	721	725590812	Přemístění demontovaných zařizovacích předmětů objekt do 12 m	t	-0,970	1 541,00	-1 494,77
23	721	725821111	Baterie umyvadlová, nástěnná páková - dětské umyvadlo	soub.	-1,000	1 035,00	-1 035,00
24	721	725822115	Baterie umyvadlová, stojánková páková	soub.	-3,000	1 220,00	-3 660,00
25	MAT	642324060	dětské WC mísa, spodní odpad, ustavení na podlahu	KUS	-12,000	5 100,00	-61 200,00
26	721	725119213	Montáž klozetových mís závěsných	kus	-2,000	747,50	-1 495,00
27	MAT	NAB	splachovač ovládání čelní	kus	-12,000	3 600,00	-43 200,00
28	721	998725104	Přesun hmot zařizovací předměty výška objektu do 36m	t	-0,090	779,70	-70,17
29	721	NAB	Termostatický ventil -skupinový termoskopický DN 15	soub.	-1,000	9 890,00	-9 890,00
							-129 477,94
PSV Celkem							-138 533,92
Celkem							-138 533,92

Položkový rozpočet víceprací

Položkový soupis prací a dodávek

S: MZ016.04 MŠ VARENSKÁ 2a_ Výměna ZTI		O: 01 Arch. - stavební řešení		R: 01a Vícepráce								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ Množství		Rozpočet do VR		CENÍK RTS 100%		70% z ceníku RTS		CENA VCP	
			Cena / MJ	Celkem	Cena / MJ	Celkem	Cena / MJ	Celkem	Cena / MJ	Celkem		
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce		28 359,10		0,00		0,00		28 359,10	
1	340239211R12	Průčky z chleby a tvárné nepálených příček z příčkových pórobetonových loušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m ²	33,27600	715,00	23 792,34	0,00	0,00	0,00	0,00	715,00	23 792,34
4	34294812R00	Likovník příček, přistřešenými kovovými mříž č. 11_14_ v.c. A1Z_02_04	m	35,80	117,70	4 566,76	0,00	0,00	0,00	0,00	117,70	4 566,76
Díl: 61			Upravy povrchů vnitřní		0,00		191 660,50		134 162,35		166 115,43	
2	612421637R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i ve schodišti šlukovské	m ²	11,50000	0,00	0,00	425,50	4 893,25	297,85	3 425,28	297,85	3 425,28
3	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravené plochy přes 10 do 30 %, šlukovských	m ²	561,50000	0,00	0,00	187,50	105 281,25	131,25	73 686,88	131,25	73 686,88
4	612451121R00	Omitky vnitřního zdvia cementové hladké v podlaží i ve schodišti, kamenného nebo betonového	m ²	251,50000	0,00	0,00	324,00	81 486,00	226,80	57 040,20	226,80	57 040,20
5	610452105	Vnitřní omítka cementová rovná, příplatek za další 1cm	m ²	251,50000	0,00	0,00	181,50	45 647,25	127,05	31 953,08	127,05	31 953,08
Díl: 63			Podlahy a podlahové konstrukce		0,00		99 682,05		69 777,43		69 777,43	
5	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, (z kamenná) hlazená dřevěným hladítkem	m ³	2,80000	0,00	0,00	3 530,00	9 884,00	2 471,00	6 918,80	2 471,00	6 918,80
6	632418150R/V2	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm	m ²	83,85000	0,00	0,00	579,00	48 549,15	405,30	33 984,40	405,30	33 984,40
8	63241110R/T1	spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťiva pro loušťku obou vrstev mazaniny Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová sířka, pevnost v tlaku 20 MPa, loušťky 10 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m ²	84,70000	0,00	0,00	487,00	41 248,90	340,90	28 874,23	340,90	28 874,23
Díl: 96			Bourání konstrukcí		19 981,92		1 797,75		1 258,43		21 240,34	
9	962031132R00	Bourání příček z chleby patených plyných, loušťky 100 mm	m ²	29,30000	98,01	2 871,89	0,00	0,00	0,00	0,00	98,01	2 871,89
10	965042141R00	nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce Bourání podkladů pod dlažby nebo lých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, loušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	7,00000	2 414,50	16 901,50	0,00	0,00	0,00	0,00	2 414,50	16 901,50
11	971042651R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 4 m ² , jakékoliv tloušťky zakladových nebo nadzákladových,	m ³	0,30600	0,00	0,00	5 875,00	1 797,75	4 112,50	1 288,43	4 112,50	1 288,43

Položkový rozpočet víceprací

12 574029664R00	Vysekání rýn ve zděvu kamením pro vřehování nosníků do zdi, před vypořádáním otvoru do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	1,10000	189,75	208,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	189,75	208,73
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				2 568,26							2 568,26
13 969281109R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,08178	629,20	2 568,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	629,20	2 568,26
Díl: 725	Zařizovací předměty				29,76							29,76
14 725Rp9872501	D-MH - Odtokový žlábek v podlaže š= 10 cm, v= 8 cm, dl. 180 cm (kompletní provedení), odvodňovací žlab s pozinkovaným roštem	kus	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15 998735202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	86,00000	0,31	29,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,31	29,76
Díl: 735	Otopná tělesa				1 295,26							1 295,26
16 735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	9,20000	132,00	1 214,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132,00	1 214,40
17 735192911R00	Ostění opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	9,20000	0,00	0,00	27,00	248,40	18,90	173,88	18,90	173,88	173,88
18 735Rp181910	Vypuštění, napuštění vody do otopného systému - bez kotle, vč. tlakové zkoušky	kpl	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 900Rp735	Přemístění a uskladnění stáv. otopných těles v rámci stavby pro zpětnou mtz. určí investitor	kpl	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	27,88280	2,90	80,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,90	80,86
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				826,01							826,01
21 771101111R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladu malou ze SMS tl. do 10 mm	m2	0,20000	0,00	0,00	166,00	33,20	116,20	23,24	116,20	23,24	14 767,23
22 771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	0,30000	66,20	20,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66,20	20,46
23 771475014RV4	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	1,80000	118,25	189,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118,25	189,20
24 771578011RT1	Zvláštní úpravy spár spára podlahy-stěna silikonem	m	3,20000	52,80	168,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,80	168,96
25 24616661R	hmota náliťová fasační akrylátová, bílá, spolupovazci mŕstev, i pro interier, základní	kg	0,04000	71,28	2,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71,28	5 080,84
26 66681301R	vyrovnávací stěrka opravná, cementová, samonivelační, pro interier, tl. vrstvy od 1,5 mm	kg	0,50000	15,95	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,95	7,98

Položkový rozpočet víceprací

27	5976361	Keram dlažba tuhá malná reliéf veš 200 x 200/6 mm protiskluz R9, ošetřovnost 5, viz TZ	m ²	0,20000	374,00	74,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	374,00	74,80
28	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	55,65470	6,50	361,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,50	361,76
		50 m vodorovně												
x	771	D+M Rohových lišt k obkladům	bm	130,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,00	8 840,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				816,94								102 514,19
29	711212104R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů	m ²	91,30000	0,00	0,00	67,30	6 144,49	47,11	4 301,14	73 879,25	4 301,14	47,11	4 301,14
30	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m ²	91,30000	0,00	0,00	6,70	611,71	4,69	428,20	428,20	4,69	4,69	428,20
		položky neobsahují žádný materiál												
555	77199011	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou do 6mm	m ²	91,30000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280,00	23 738,00
31	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	86,80000	0,00	0,00	95,40	8 281,64	66,78	5 783,15	66,78	5 783,15	66,78	5 783,15
32	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž	m ²	91,30000	0,00	0,00	249,00	22 733,70	174,30	15 913,59	174,30	15 913,59	174,30	15 913,59
33	776Rp577101	Lišta nerezová přechodová, různá výška podlahových krytín (dlažba/PVC)	m	13,60000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	4 080,00
34	26410102R	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích, š = 2.000,0 mm, l = 32.000 mm; tl. 2,50 mm; třída zatížení Z3, 34, 42; protisklizné	m ²	100,43000	0,00	0,00	675,00	67 790,25	472,50	47 453,18	472,50	47 453,18	472,50	47 453,18
35	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	1 021,17030	0,80	816,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,80	816,94
		vodorovně do 50 m												
Díl: 783		Nátěry				13 834,70								17 769,99
36	783201811R00	Odstřazení nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí oškrábáním	m ²	32,80000	0,00	0,00	28,40	931,52	19,88	652,06	19,88	652,06	19,88	652,06
37	783222110R00	Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí syntetické 2x email.	m ²	32,80000	275,00	9 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275,00	275,00	9 020,00
38	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí syntetické základní.	m ²	32,80000	132,00	4 329,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132,00	132,00	4 329,60
39	783812100R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobně s 1x emalováním	m ²	3,60000	134,75	485,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,75	134,75	485,10
40	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty	m ²	32,80000	0,00	0,00	26,40	885,92	18,48	606,14	18,48	606,14	18,48	606,14
41	783904811R00	Ostatní práce odrezávání kovových konstrukcí	m ²	32,80000	0,00	0,00	18,00	590,40	12,60	413,28	12,60	413,28	12,60	413,28
x	783812100R00	Otěrúzdorný nátěr omítek stěn 2x + 1x email miz díle odk. 8_v.č. A1_02, 04, A1Z_02, 04	m ²	16,80	134,75	2 283,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	134,75	16,80	2 283,80
Díl: 787		Zasklívání				65,66								4 929,66
42	78791111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m ²	m ²	2,40000	0,00	0,00	1 050,00	2 520,00	735,00	1 764,00	735,00	1 764,00	735,00	1 764,00

Položkový rozpočet víceprací

43 634651	sklo plavené zrcadlo; modré; š = 3 210 mm; l = 2000,0 mm; tl = 4,0 mm	m ²	2,40000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 250,00	3 000,00
44 998787202R00	Presun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m	%	29,18160	2,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,25	65,96
	50 m vodorovně										
Díl: M21	Elektromontáže										
45 210R210001	Pavilon H2 - Elektroinstalace, provedení nové elektroinstalace v kuchyni	soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135 289,49	135 289,49
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot										
46 978Rp99930	Náklady spojené s odvozem a likvidací odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 sb.	t	20,12000	1 045,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 045,00	21 025,40
	v poloze je zahrnuto naložení, svislý a vodorovný přesun suti a vybouraných k-cl, vč. likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 sb., o odpadech dle technologie a místa určená zhotovitelem, vč. poplatků za uložení odpadu :										
	15,08		15,08000								
Díl:	Zdravotníka										
x	D+M - dětské WC s duroplastovým sedátkem a se splachovací nádrží s příslušenstvím	soubor	10,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 456,00	44 560,00
	Celkem										641 315,42

Položkový rozpočet víceprací – dílčí rozpočet elektroinstalace

ROZPOČET ELEKTROINSTALACE

ELEKTROINSTALACE PŘI VÝMĚNĚ ZTI KUCHYNĚ MŠ OSTRAVA
NA ULICI VARENSKÁ 2A / 2977 V MORAVSKÉ OSTRAVĚ.

Akce:	WALLÓ	MŠO, Varenská 2a, Ostrava	dodávka	montáž	celkem
Objekt:	1 Císlo	Elektroinstalace			
	735 MON	Rozváděč	41 184,94	0,00	41 184,94
	739 MON	Elektromontáže	17 569,58	18 865,88	36 435,45
	742 MON	Kabely	17 331,30	17 047,80	34 379,10
	931 MON	HZS -ostatní montáže	0,00	11 130,00	11 130,00
	933 MON	PD + výchozí revize	0,00	12 160,00	12 160,00
	MON	součet za MON celkem	76 085,82	59 203,68	135 289,49

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH !

Položkový rozpočet víceprací – dílčí rozpočet elektroinstalace

001 - Elektroinstalace		m.j.	množství	sazba	dodávka	montáž	celkem
MŠO, Varenská 2a, Ostrava							
735 - Rozváděč							
Souhrn dodávky (specifikací)							
1	Nulový můstek PE15,N15	KUS	4,00	32,00	128,00	0,00	128,00
2	Štítek označovací	KUS	33,00	3,00	99,00	0,00	99,00
3	Proudový chránič s jišť. 2pól FIA10/0,03A/230V	KUS	2,00	1 459,00	2 918,00	0,00	2 918,00
4	Proudový chránič s jišť. 2pól FIA16/0,03A/230V	KUS	12,00	1 421,00	17 052,00	0,00	17 052,00
5	Proudový chránič 4pól FI40/0,10A/400V	KUS	4,00	1 386,00	5 544,00	0,00	5 544,00
6	Jistič 1pól 16B/1 16A/230V	KUS	2,00	95,00	190,00	0,00	190,00
7	Jistič 3pól 16B/3 16A/400V	KUS	17,00	243,00	4 131,00	0,00	4 131,00
Přesuny a přírázky							
8	Zapojení a instalace rozváděče 30% z dodávky	SUM	30 062,00	30,00	9 018,60	0,00	9 018,60
9	Podružný materiál 5%	SUM	30 062,00	5,00	1 503,10	0,00	1 503,10
10	Dopravné 2%	SUM	30 062,00	2,00	601,24	0,00	601,24
735 - Rozváděč							41 184,94
739 - Elektromontáže							
Souhrn montáží (položek)							
1	Krabice přístrojová 6400 p.o.	KUS	19,00	38,50	0,00	731,50	731,50
2	Krabice rozvodná 6400 p.o.	KUS	12,00	38,50	0,00	462,00	462,00
3	Drážka pro kabel nebo trubku do 29	M	120,00	90,00	0,00	10 800,00	10 800,00
4	Ukončení kabelu do 5x4+6mm2 smršť za	KUS	40,00	22,00	0,00	880,00	880,00
5	Ukončení kabelu do 5x70mm2 smršť za	KUS	15,00	45,00	0,00	675,00	675,00
6	Svorka zemní ZSA 16-Cu pasek,ZS 4	KUS	18,00	23,00	0,00	414,00	414,00
7	Zásuvka 230V/16A zápusť.	KUS	15,00	99,00	0,00	1 485,00	1 485,00
8	Spínač zapušť.řazení 1	KUS	4,00	60,00	0,00	240,00	240,00
9	Spínač nást 3P střídavý 16-32A	KUS	16,00	90,00	0,00	1 440,00	1 440,00
10	Zásuvka 5P 400V/16A nást.	KUS	6,00	140,00	0,00	840,00	840,00
Souhrn dodávky (specifikací)							
11	Zásuvka zapušť. jedn. 230V/16A IP44 s krytem	KUS	15,00	168,97	2 534,55	0,00	2 534,55
12	Zásuvka nást. 5P 400V/16A IP44	KUS	6,00	149,00	894,00	0,00	894,00
13	Spínač ABB Tango zapušť řaz 1	KUS	4,00	165,00	660,00	0,00	660,00
14	Stiskací spínač nást. 3F / 400V / 16A - Elfetex	KUS	14,00	738,00	10 332,00	0,00	10 332,00
15	Stiskací spínač zápušť. 1F / 230V / 16A	KUS	2,00	347,00	694,00	0,00	694,00
16	Krabice přístr. 6400 p.o.	KUS	19,00	8,86	168,34	0,00	168,34
17	Krabice rozv. 6400 p.o. se svork. a víčkem	KUS	12,00	32,42	389,04	0,00	389,04
18	Krabice HOP - 20x20	KUS	2,00	49,00	98,00	0,00	98,00
19	Krabice ACIDUR 6455-11P/S, IP67	KUS	7,00	75,00	525,00	0,00	525,00
20	Hmoždinka HM8	KUS	60,00	1,00	60,00	0,00	60,00
21	Zemní svorka BERNARD, vč. Cu pásku	KUS	18,00	21,00	378,00	0,00	378,00
Přesuny a přírázky							
22	Podíl přidružených výkonů 5%	SUM	17 967,50	5,00	0,00	898,38	898,38
23	Podružný materiál 5%	SUM	16 732,93	5,00	836,65	0,00	836,65
739 - Elektromontáže					17 569,58	18 865,88	36 435,45
742 - Kabely							
Souhrn montáží (položek)							
1	Vodič CYKY(L) do 3x2,5 ul. pevně /pod omí	M	285,00	19,80	0,00	5 643,00	5 643,00
2	Kabel CYKY do 5x10 ul. pevně nebo pod omí	M	240,00	35,20	0,00	8 448,00	8 448,00
3	Vodič CY(A) do 6mm2 pevně nebo pod omí	M	130,00	16,50	0,00	2 145,00	2 145,00
Souhrn dodávky (specifikací)							
4	Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	M	95,00	14,20	1 349,00	0,00	1 349,00
5	Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	M	190,00	22,94	4 358,60	0,00	4 358,60

Položkový rozpočet víceprací – dílčí rozpočet elektroinstalace

6	Kabel CYKY 5Cx4mm2	M	240,00	35,20	8 448,00	0,00	8 448,00
7	Vodič CY(A) 6mm2 / zel. žlutý Přesuny a přírážky	M	130,00	18,08	2 350,40	0,00	2 350,40
8	Podíl přidružených výkonů 5%	SUM	16 236,00	5,00	0,00	811,80	811,80
9	Podružný materiál 5%	SUM	16 506,00	5,00	825,30	0,00	825,30
742 - Kabelely					17 331,30	17 047,80	34 379,10
931 - HZS -ostatní montáže							
Souhrn montáží (položek)							
1	Úprava a instal. krytu do rozváděče	SUM	1,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2 000,00
2	Likv. napoj. a úprava stáv. el. instal. a rozváděče	H	8,00	330,00	0,00	2 640,00	2 640,00
3	Přeprava a likvidace suti stáv. el. Instalace	SUM	1,00	5 500,00	0,00	5 500,00	5 500,00
4	Napojení slaboproud zařízení	H	1,00	330,00	0,00	330,00	330,00
5	Odzkoušení, uvedení do provozu	H	2,00	330,00	0,00	660,00	660,00
931 - HZS -ostatní montáže					0,00	11 130,00	11 130,00
933 - Výchozí revize							
Souhrn montáží (položek)							
1	Projektová dokumentace elektroinstalace	SUM	1,00	6 500,00	0,00	6 500,00	6 500,00
2	Výchozí revize vč.reviz.zprávy	SUM	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
3	Spolupráce s revizním technikem	H	2,00	330,00	0,00	660,00	660,00
933 - Výchozí revize					0,00	12 160,00	12 160,00